
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:40

A  VC HiLa 08 … S

I II III IV V VI Punkte

26 15 6 2 12 3

21

0
14

2
18

3
19

5
21

8 10 Auszeit

3:7
8:16

Ende
15:08

B  SV 03 Eisfe… R

I II III IV V VI Punkte

3 10 11 2 7 16

25

╳
17

1
19

2
21

9
22

12
25

16 Auszeit

12:8
17:13

S
A
T
Z

2

Start
15:11

B  SV 03 Eisfe… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 2 7 16 3

244

13:18

0
13

4
14

8
22

10
24

11 12
Auszeit

13:14

Ende
15:37

A  VC HiLa 08 … R

I II III IV V VI Punkte

26 15 6 2 12 3

267

2:6

╳
12

1
19

2
22

7
23

8
26

9 Auszeit

1:4
22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:40

A  VC HiLa 08 … S

I II III IV V VI Punkte

26 7 6 2 12 3

19

0
12

2
18

5
19

6 8 9
Auszeit

5:9

Ende
16:02

B  SV 03 Eisfe… R

I II III IV V VI Punkte

3 10 11 2 7 16

251

21:18

╳
17

3
21

4
23

10
25

12 16
Auszeit

21:15

S
A
T
Z

4

Start
16:05

B  SV 03 Eisfe… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 2 7 16 3

251 4

12:13 9:10

0
9
22

3
10
24

4
12
25

5
17

6
18

8
19 Auszeit

Ende
16:28

A  VC HiLa 08 … R

I II III IV V VI Punkte

26 7 6 2 12 3

218

14:16

╳
9
19

1
10
20

2
11
21

3
14

5
15

7
18 Auszeit

14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Süd Ost Damen
Frauen

B  SV 03 Eisfeld 2 vs. VC HiLa 08 II A

Spiel 11029 11.01.2025 14:40 Uhr

Lohau-Sporthalle
96515 Sonneberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV 03 Eisfe… 10/14

1 Schmidt, Silke X

2 Oehrl, Sarah X
3 Roth, Lilly X
4 Strzodka, Carina X
7 Hartwig, Juana X

10 Schlemmer, Cordula X
11 Haine, Victoria X
15 Fischer, Luna
16 Reich, Lilly X
22 Seidel, Juliane X

B  Libero

22 Seidel, Juliane X

B  Offizielle

T Schmidt, Silke
CT Hartwig, Juana

C

A  VC HiLa 08 … 10/14

2 Mäder, Carla X
3 Fischer, Amélie Mathi… X
6 Jerzykowski, Lea X
7 Roschka, Charlotte X

8 Lohr, Michèle X
11 Bilke, Saskia
12 Keller, Eva X
15 Hirsch, Janine X

22 Stepputt, Sarah X
26 Katzenberger, Hanna X

A  Libero

22 Stepputt, Sarah X

A  Offizielle

T Fischer, André

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV 03 Eisfe… VC HiLa 08 … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 28 21 0 0 2
1 1 0 24 2 26 26 1 1 2
1 1 1 25 3 22 19 0 0 1
0 2 1 25 4 23 21 0 1 1

5

4 4 3 99 99 87 1 2 6
Start: 14:40 Ende: 16:28 Dauer: 1:48

Sieger: SV 03 Eisfeld 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rieder, Lea 1 Wittmann, Merle
2 Schwope, Johanna 2 Grimmer , Ida

Schr. Heymann, Marie
Assist. Meusel, Sophia

Dokument erstellt: 11.01.2025 16:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


