

## Bezirksliga Süd Ost Damen

Frauen

B SV 03 Eisfeld 2 vs. VC HiLa 08 II A

Spiel 11029 11.01.2025 14:40 Uhr

Lohau-Sporthalle 96515 Sonneberg



		art l:40	Œ	) vc F	liLa 08	3	S	S Ende 15:08			B SV 03 Eisfe R				S	Start 15:11		B SV 03 Eisfe				S	Ende 15:37		(A) VC HiLa 08			•••	R				
		Aufschlagfolge artaufstellung	A	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III		V		Punkte	
lung	3	Spielernr.	ΙТІ	26	15	6	2	12	3	21	3	10	11	2	7	16	25	IT	10	11	2	7	16	3	24	26	15	6	2	12	3	26	
ıfstel	Auswechse spiele	<u>!</u>															25	Ż					4 13:18		24		7 2:6					20	
Αr	spiele	Spielstand								1								_					13.10				2.0						
		1. 5. 2. 6.	14	0	2	3	5_	8	10	Auszeit	X	1	2	9 22	12 25	16	Auszeit	2	0	4	8 22	10 24)	11	12	Auczoit	Χ	1	2	7	8_	9	Auszeit	
	Aufschlag runde	2. 6. 3. 7. 4. 8.	•	14	18	19	<b>a</b>			3:7	17	19	21	22	25)		12:8		0 13	14	22	24)			Auszeit		19	22	23	29		1:4	
		4. 8.								8:16							17:13								13:14							22:18	
	S				art 5:40	(A	VC H	liLa 08	3	s	En 16	ide :02		B) SV 0	3 Eisfe		R	S	St.	art :05	Œ	3) SV 0:	3 Eisfe		S		de :28	A	) vc <sub>F</sub>	liLa 08		R	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	I	II I	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
bu	St	artaufstellung	171	26	7	6	2	12	3		3	10	11	2	7	16			10	11	2	7	16	3		26	7	6	2	12	3		
fstellun	Auswechse	Spielernr.	┨╬╏							19					1		25	Ż				1	4		25					8		21	
Auf	spiele	Spielstand	<b>-</b>												21:18							12:13	9:10							14:16			
		1. 5.	┧╻╽	n	2	5	6	8	9		Υ	3	4	10	12	16		١,	0	3	4	5	6	8		Υ	1	2	3	5	7		
	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	<b>1</b> 2	18	19		Ĭ		Auszeit	17	3 21	23	10 ②			Auszeit	4	9 22	10 24	12 25	5 17	18	19	Auszeit	_	10	11	3 14	15	18	Auszeit	
	runde	4. 8.								5:9							21:15		22	24	25)					19	20	21)				14:16	
		•	S	Т	п	III	IV	V	V/T	Punkte	т	II	TIT	TV	\/	V/T	Punkte	ī	II	III	IV	V	VI	Dunk		V 03 E			10/	14 (A	) VC H	iLa 08	. 10/14
		Aufschlagfolge	$\Delta$		11	111	IV	٧	V.I.	runkte		11	111	1.4	٧	V.I.	runkte		11	111	14	V	V.I	FUIIF		Schmid Dehrl, S		9				er, Carla	X
bun	Si	artaufstellung Spielernr.	T																							Roth, L				3.		<u>er, Ame</u> kowski,	ie Mathi X Lea X
Fstell	Auswechse	I-	÷							-														-		trzodk						hka, Cha	
Aui	spiele	Spielstand	_							-	-													-		artwig OSchle			dula.	X 8 X 11	Lohr,	Michèle	. X
		1. 5. 2. 6.	-								-															laine,			Jula		Bilke	, Saskia ller, Eva	Х
	Aufschlag runder	2. 6. 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							AUSZ	15 F	ischer,	Luna			15		h, Janin	
		4. 8.																							16 F	Reich, L Seidel,	_illy Iulian	۵		X 22	Step	outt, Sar	ah X
	S	anktioner	1							Re	merl	cunae	-n								Frae	hnisse	2			ibero	Janan						r, Hanna X
Α.					<u>Bemerkungen</u>												B SV 03 Eisfe VC HiLa 08 (A)							22 Seidel, Juliane X A Libero									
		A/B Satz	Spiel	stand	<u>U</u>														A W G P Satz Dauer P G W A								, anan			^ ==	٠.		1 1
LV		A/B Satz	Spiel	stand																G P		Daue	r P	G W	A B C	Offizie	lle					outt, Sar	ah X
V		A/B Satz	Spiel	stand															2 0			Daue 28	r P 21		A <b>B</b> C	<b>Offizie</b> l Schmid	l <b>le</b> lt, Silk	e		$-\overline{\mathbb{A}}$	) Offiz	ielle	
<u>. v</u>		A/B Satz	Spiel	stand															2 0 1 1 1 1	G P 1 <b>25</b> 0 24 1 <b>25</b>	1 2 3	Daue 28 26 22	P 21 26 19	G W 0 1 1 1 0 0 0 0	A B C 2 T S 2 CT F	Offizie	l <b>le</b> lt, Silk	e		$-\overline{\mathbb{A}}$	) Offiz		
<u>. v</u>		O A/B Satz	Spiel	stand															2 0 1 1 1 1	G P  1 <b>25</b> 0 24	1 2 3	Daue 28 26	P 21 26 19	G W 0 0 1 1	A B C 2 T S 2 CT F	<b>Offizie</b> l Schmid	l <b>le</b> lt, Silk	e		$-\overline{\mathbb{A}}$	) Offiz	ielle	
V		O A/B Satz	Spiel	stand															2 0 1 1 1 1 0 2 4 4	G P 1 25 0 24 1 25 1 25 1 29	1 2 3 4 5	28 26 22 23	P 21 26 19 21 21 87	G W 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	A B C 2 T S 2 CT F 1 1 1 6	<b>Offizie</b> l Schmid	l <b>le</b> lt, Silk	e		$-\overline{\mathbb{A}}$	) Offiz	ielle	
V		O A/B Satz	Spiel	stand	11														2 0 1 1 1 1 0 2 4 4 Start:	G P 1 25 0 24 1 25 1 25 1 25 3 99 14:40	1 2 3 4 5	Daue 28 26 22 23 99 1: 16:28	P 21 26 19 21 21 87	G W 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 4	A B C 2 T S 2 CT H 1 1 6 8	<b>Offizie</b> l Schmid	l <b>le</b> lt, Silk	e		$-\overline{\mathbb{A}}$	) Offiz	ielle	
v		O A/B Satz	Spiel	stand															2 0 1 1 1 1 0 2 4 4 Start:	G P 1 25 0 24 1 25 1 25 1 25 3 99 14:40	1 2 3 4 5	Daue 28 26 22 23 99 1: 16:28	P 21 26 19 21 21 87	G W 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 4	A B C 2 T S 2 CT F 1 1 1 6	<b>Offizie</b> l Schmid	l <b>le</b> lt, Silk	e		$-\overline{\mathbb{A}}$	) Offiz	ielle	